
   
  
  
  








	
		
		[image: Město Jiříkov]

	


	
		
		Textová verze
	


	
		
		

        
          
            	
				Zonerama
	
				Facebook
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat

            
          

        

      
	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				Město	Zastupitelstvo města	Zastupitelé
	Zápisy a usnesení
	Jednací řád
	Výbory zastupitelstva

 

	Rada	Radní
	Usnesení
	Komise rady

 

	Hospodaření města
	Příspěvkové organizace	Informace o příspěvkových organizací
	Hospodaření příspěvkových organizací

 

	Projekty
	Vyhlášky a nařízení
	Správa hřbitova
	Strategické dokumenty
	Územní plán
	Povodňový plán
	Katalog sociálních služeb

 

	
				Radnice	Podatelna
	Úřední deska
	Odbory úřadu	Odbor vnitřní správy
	Odbor výstavby a životního prostředí
	Odbor místní a bytové hospodářství
	Ekonomický odbor

 

	Poplatky a ostatní platby
	Žádosti a formuláře
	Městská policie
	Odpadové hospodářství
	Czechpoint
	Povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb.	Povinně zveřejněné informace
	Výroční zprávy
	Poskytnuté informace

 

	Zpracování osobních údajů
	Doručování zásilek osobám na ohlašovně
	Krizové řízení	Krizová situace
	Zásady chování při mimořádné situaci
	Mimořádné události a krizové situace
	Legislativa
	Důležité informace a telefonní čísla

 

	Whistleblowing

 

	
				Úřední deska
	
				Veřejné zakázky
	
				Život v Jiříkově	O městě	Znak a vlajka města
	Z historie města
	Památky
	Jiříkov ve sdružení

 

	Jiříkovské noviny
	Publikace Jiříkova
	Kalendář akcí
	Spolky v Jiříkově
	Lékaři v Jiříkově
	Městská knihovna
	Klub důchodců - Klubíčko
	Seniorská obálka
	Mobilní aplikace

 

	
				Zpravodajství	Vše
	Krizové stavy - Koronavirus
	Město
	Úřad
	Volný čas
	Omezení provozu
	Pozvánky
	Nálezy
	Důležité
	Policie ČR Ústeckého kraje

 

	
				Kontakty	Kontakty na Městský úřad
	Další kontakty

 


            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  








	


	









	
		
		Město Jiříkov
... hraniční město


Město Jiříkov
... hraniční město


Město Jiříkov
... hraniční město






	
	









	
		
		



	
		
		Nejnovější zpravodajství

     
  
  
  
  		
  			
  				TagyTagy:
 

  				Vše2024202320222021
	
  			

  		
 	  	
  

  
  

        
  
     
     
  
      

 
  
	



		
			Volný časPozvánky
			[image: Nabídka na jazykové kurzy Angličtiny / Španělštiny]				
		
	
		
			
				
				
					Nabídka na jazykové kurzy Angličtiny / Španělštiny
				
				
				
				
					12.3.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			MěstoOmezení provozu
			[image: Uzavření areálu Sběrného místa Jiříkov]				
		
	
		
			
				
				
					Uzavření areálu Sběrného místa Jiříkov
				
				
				
				
					11.3.2024 					
							
				

				
				
					Dne 1. 4. 2024 (pondělí) bude z technických důvodů uzavřen areál Sběrného místa. V případě potřeby je možné areál opět využít dne 3. 4. 2024 (středa). Děkujeme za pochopení.

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			MěstoVolný čas
			[image: Nové knihy v knihovně]				
		
	
		
			
				
				
					Nové knihy v knihovně
				
				
				
				
					8.3.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Volný časPozvánky
			[image: Upozornění pro návštěvníky Šluknovského zámku,]				
		
	
		
			
				
				
					Upozornění pro návštěvníky Šluknovského zámku,
				
				
				
				
					4.3.2024 					
							
				

				
				
					Vážení návštěvníci,

dovolte mi, abych Vás touto cestou informovala o změně provozní doby Šluknovského zámku. Včerejším dnem nám skončil celoroční provoz, jak jste byli zvyklí. V měsíci březnu bude Šluknovský zámek včetně Regionálního informačního centra v provozu pouze od pondělí do pátku, v čase od 9:00 do 12:00 hodin, od 12:30 do 17:00 hodin. O provozní době v následujících měsících Vás budeme včas informovat.

Jitka Schneiderová

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Důležité upozornění]				
		
	
		
			
				
				
					Důležité upozornění
				
				
				
				
					4.3.2024 					
							
				

				
				
					Vážení návštěvníci městského hřbitova v Jiříkově, žádáme Vás, abyste v následujících dnech dbali na zvýšení pozornosti v prostoru velkého hřbitovního kříže z důvodu restaurátorských prací na kříži. Kříž bude v nejbližších dnech demontován a odvezen na opravu.

Děkujeme za pochopení

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			MěstoOmezení provozu
			[image: POZOR: Změna jízdního řádu linky 401 v důsledku uzavírky Východní ulice (rekonstrukce mostu)]				
		
	
		
			
				
				
					POZOR: Změna jízdního řádu linky 401 v důsledku uzavírky Východní ulice (rekonstrukce mostu)
				
				
				
				
					28.2.2024 					
							
				

				
				
					Od 4.3.2024 do 31.10.2024.

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Oznámení o vyhlášení výběrového řízení]				
		
	
		
			
				
				
					Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
				
				
				
				
					28.2.2024 					
							
				

				
				
					Město Jiříkov vyhlásilo dne 28.02.2024 výběrové řízení na obsazení pozice STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE MĚSTSKÉ POLICIE JIŘÍKOV. Bližší informace naleznete na úřední desce, viz odkaz https://www.mesto-jirikov.cz/cz/uredni-deska.html?id_clanky=15258

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Volný časPozvánky
			[image: Pozvánka - Příběhy našich sousedů]				
		
	
		
			
				
				
					Pozvánka - Příběhy našich sousedů
				
				
				
				
					26.2.2024 					
							
				

				
				
					Slavnostní prezentace pamětnických příběhů, které objevili žáci a studenti ze Šluknovska.

Pondělí, 25.3.2024 od 16 hodin Aula ZŠ Tyršova Rumburk.

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: SČVK - Oznámení]				
		
	
		
			
				
				
					SČVK - Oznámení
				
				
				
				
					22.2.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Zubař v Jiříkově]				
		
	
		
			
				
				
					Zubař v Jiříkově
				
				
				
				
					19.2.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		


  
  
  
  
 
  
  
  		
  		 
  		

  		
  			  				  
  				Archiv:
 všeaktuálníarchiv
  				
  			

  		
 		
  
Zobrazit všechny

	

	


	
		
		



	
		
		Výběr z kalendáře akcí
Kulturní servis v PDF



 
  
  

         
   
    [image: DÚKmobil - mobilní informační kancelář]
     DÚKmobil - mobilní informační kancelář

     (21.03.2024)
     
   

         
   
    [image: Jarní koncert]
     Jarní koncert

     (22.03.2024)
     
   

         
   
    [image: Komunitní setkání]
     Komunitní setkání

     (27.03.2024)
     
   

         
   
    [image: Jiříkovský jarmark ]
     Jiříkovský jarmark 

     (20.04.2024)
     
   
      
    
 

 

 
 

 
 	   
   21.3.  2024
   sídliště Svobodova ulice
10:00 hod.
   DÚKmobil - mobilní informační kancelář
 
	   
   22.3.  2024
   Budova bývalé spořitelny na náměstí v Jiříkově
17:00 hod.
   Jarní koncert
 
	   
   27.3.  2024
   Klubíčko (Náměstí č.p.3)
15:00 hod.
   Komunitní setkání
 
	   
   10.4.  2024
   

   Argentina- cestovatelská beseda
 
	   
   20.4.  2024
   

   Jiříkovský jarmark 
 


	


	
		Nepřehlédněte

		
     
  

 
  
  Plánované odstávky ČEZ Distribuce

    
  více
  
  


  
  Informace ke Koronaviru

  Rozcestník s aktuálními informacemi ke Koronaviru
  
  více
  
  

	


	
		
		 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky] 

	


	
		
		Novinky na úřední desce

     
  
  
  	
   13. Březen 2024
   Záměr pronájmu pozemků - usnesení RM č. 605/2024 bod 2
 
	
   13. Březen 2024
   Záměr pachtu pozemku - usnesení RM č. 606/2024 bod 2
 
	
   11. Březen 2024
   Dražební vyhláška nemovité věci
 
	
   6. Březen 2024
   Dobrovolný svazek obcí Čisté Šluknovsko - Návrh rozpočtu 2024
 
	
   6. Březen 2024
   Dobrovolný svazek obcí Čisté Šluknovsko - Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 - 2027
 
	
   5. Březen 2024
   Veřejná vyhláška o návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje, ve znění 1., 2., 3. a 4. aktualizace
 
	
   4. Březen 2024
   Program 12. zasedání Zastupitelstva města Jiříkova
 
	
   28. Únor 2024
   Výběrové řízení na obsazení pozice: strážník/strážnice městské policie Jiříkov
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje a směny nemovitostí - usnesení RM č. 584/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje a směny nemovitostí - usnesení RM č. 583/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje nemovitosti - usnesení RM č. 581/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje nemovitostí - usnesení RM č. 580/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje nemovitosti - usnesení RM č. 579/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje nemovitostí - usnesení RM č. 578/2024
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje nemovitostí - usnesení RM č. 577/2024
 

Zobrazit všechny
	

	


	









	
		
			
				Mateřská škola Jiříkov
	
				Základní škola Jiříkov
	
				Domov „Srdce v dlaních“
	
				Česká obec - mobilní aplikace
	
				Svazek obcí Sever
	
				MAS Český sever
	
				Sdružení pro rozvoj Šluknovska
	
				Muzeum Jiříkov 
	
				Webové stránky pana Wittgrubera


	


	









	
		
		
  
   
  


 
    
  [image: mapa města Jiříkov]

  
  
	


	









	
		
		
  
   
  


 
    
  	Město Jiříkov
Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov
ukázat na mapě
	Telefon:
412 338 111 / 602 411 628
	E-mail:
mesto@jirikov.cz
	Datová schránka:
34mbzwf


  
  
	


	
		
		
  
   
  


 
    
  ÚŘEDNÍ A POKLADNÍ HODINY
Pondělí 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Středa 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Pátek 8.00–11.00

PODATELNA ÚŘADU
Pondělí 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Středa 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Pátek 8.00–11.00

V úterý a ve čtvrtek je podatelna na zazvonění u hlavního vchodu. Mimo stanovené hodiny je podatelna přístupná pouze po telefonické domluvě.

  
  
	


	
		Často hledáte

			
				Kontakty MěÚ Jiříkov
	
				Příspěvkové organizace
	
				Úřední deska
	
				Jiříkovské noviny
	
				Lékaři v Jiříkově


	


	
		Sociální sítě

			
				Zonerama
	
				Facebook
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat


	


	









	
		
		
  
  

 
  Prohlášení o přístupnosti | Prohlášení o přístupnosti mobilní aplikace Česká obec | Mapa webu | Povinné informace • Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho části je možné pouze se souhlasem Města Jiříkov

	


	


  
       
  
  
   
  